
2024 年 7 月 5 日 

お客様各位 

株式会社茜丸 

〒543-0052 

大阪市天王寺区大道 2 丁目 13 番 15 号 

TEL（0120）506-108 

FAX（06）4303-3056 

 

 

後払い手数料値上げのお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

2024 年 6 月 13 日付で日本郵便株式会社からの発表のとおり、2024 年 10 月から郵便料

金の価格改定が予定されております。 

弊社としては、サービスの安定的な運営を継続するため、料金体系を一部改定させていた

だくことといたしました。 

改定に伴い、お客様には大変に心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、以下の通

り改定を行わせて頂きます。 

 

改訂日：2024年 10月 1日(火)以降ご注文 

 

 改定前 改定後 

１件につき 220 円 １件につき 330 円 

 

お客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げます。 

何卒、代引き手数料値上げに関しご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 


